
HOTEL DE VILLE MOREL DE VINDE (A) MOREL DE VINDE (B) PASTEUR (self) Henry DUNANT P. ET M. CURIE S. POLYV. CURIE Maternelle CURIE JULES FERRY ANCIENNE MAIRIE MOREL DE VINDE (self) MATER. PASTEUR TOTAUX

1er BUREAU 2e BUREAU 3e BUREAU 4e BUREAU 5e BUREAU 6e BUREAU 7e BUREAU 8e BUREAU 9e BUREAU 10e BUREAU 11e BUREAU 12e BUREAU Totaux

1580 1048 1393 1245 1291 1625 1270 1187 1304 797 1021 619 14380

940 652 875 847 551 1040 691 446 524 486 599 306 7957

2 5 8 2 8 4 6 4 5 1 5 2 52

6 4 0 2 7 8 7 6 4 0 4 2 50

932 643 867 843 536 1028 678 436 515 485 590 302 7855

99.15% 98.62% 99.09% 99.53% 97.28% 98.85% 98.12% 97.76% 98.28% 99.79% 98.50% 98.69% 98.72%

N° Listes

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

86 61 54 55 24 143 59 20 44 44 42 16

9.23% 9.49% 6.23% 6.52% 4.48% 13.91% 8.70% 4.59% 8.54% 9.07% 7.12% 5.30%

64 39 33 30 154 33 81 141 109 30 54 35

6.87% 6.07% 3.81% 3.56% 28.73% 3.21% 11.95% 32.34% 21.17% 6.19% 9.15% 11.59%

154 116 105 93 118 114 140 95 111 63 101 61

16.52% 18.04% 12.11% 11.03% 22.01% 11.09% 20.65% 21.79% 21.55% 12.99% 17.12% 20.20%

66 45 51 39 10 59 49 21 25 24 32 13

7.08% 7.00% 5.88% 4.63% 1.87% 5.74% 7.23% 4.82% 4.85% 4.95% 5.42% 4.30%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

16 4 11 15 9 14 11 7 12 5 6 9

1.72% 0.62% 1.27% 1.78% 1.68% 1.36% 1.62% 1.61% 2.33% 1.03% 1.02% 2.98%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

0.11% 0.31% 0.00% 0.12% 0.19% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

214 165 236 284 62 254 110 48 70 119 142 62

22.96% 25.66% 27.22% 33.69% 11.57% 24.71% 16.22% 11.01% 13.59% 24.54% 24.07% 20.53%

0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.19% 0.00% 0.00% 0.00% 0.58% 0.00% 0.00% 0.00%

7 2 9 4 2 4 7 1 1 4 2 3

0.75% 0.31% 1.04% 0.47% 0.37% 0.39% 1.03% 0.23% 0.19% 0.82% 0.34% 0.99%

3 3 4 4 4 4 2 1 5 3 3 1

0.32% 0.47% 0.46% 0.47% 0.75% 0.39% 0.29% 0.23% 0.97% 0.62% 0.51% 0.33%

11 5 5 2 8 9 16 11 13 4 5 2

1.18% 0.78% 0.58% 0.24% 1.49% 0.88% 2.36% 2.52% 2.52% 0.82% 0.85% 0.66%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

150 98 190 195 30 231 87 29 22 92 81 42

16.09% 15.24% 21.91% 23.13% 5.60% 22.47% 12.83% 6.65% 4.27% 18.97% 13.73% 13.91%

1 1 1 0 3 1 1 3 2 1 0 1

0.11% 0.16% 0.12% 0.00% 0.56% 0.10% 0.15% 0.69% 0.39% 0.21% 0.00% 0.33%

2 2 4 0 1 0 0 0 0 0 0 1

0.21% 0.31% 0.46% 0.00% 0.19% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.33%

0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 3 0

0.00% 0.16% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.15% 0.00% 0.19% 0.00% 0.51% 0.00%

0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.19% 0.00% 0.15% 0.23% 0.19% 0.00% 0.00% 0.00%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

11 6 4 3 8 8 2 5 4 2 6 4

1.18% 0.93% 0.46% 0.36% 1.49% 0.78% 0.29% 1.15% 0.78% 0.41% 1.02% 1.32%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0

0.00% 0.00% 0.12% 0.12% 0.00% 0.10% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

111 77 137 96 73 131 90 34 75 77 97 44

11.91% 11.98% 15.80% 11.39% 13.62% 12.74% 13.27% 7.80% 14.56% 15.88% 16.44% 14.57%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

9 2 5 4 3 9 6 4 3 5 0 0

0.97% 0.31% 0.58% 0.47% 0.56% 0.88% 0.88% 0.92% 0.58% 1.03% 0.00% 0.00%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

0 0 2 2 2 1 2 0 2 0 1 1

0.00% 0.00% 0.23% 0.24% 0.37% 0.10% 0.29% 0.00% 0.39% 0.00% 0.17% 0.33%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

8 6 5 3 12 8 7 8 8 3 4 4

0.86% 0.93% 0.58% 0.36% 2.24% 0.78% 1.03% 1.83% 1.55% 0.62% 0.68% 1.32%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
34 M. Gaël COSTE-MEUNIER 0 0.00%

32 Mme Lorys ELMAYAN 0 0.00%

33 M. Léon DEFFONTAINES 76 0.97%

EXPRIMES %

M. Léopold-Edouard DEHER-
LESAINT

M. Philippe PONGE

Mme Marion MARÉCHAL

2

5

6

%

Blancs
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BUREAUX DE VOTE

Nombre d'électeurs inscrits

4 Mme Manon AUBRY

M. Jordan BARDELLA

Exprimés

8.25%

0.00%

3 648

16.18%

10.22%803

1271

Nombre de votants

Nuls

1

0

0

0.00%

7 M. Nagib AZERGUI 0 0.00%

8 Mme Hélène THOUY 119 1.51%

434 5.53%Mme Marie TOUSSAINT

11 Mme Valérie HAYER 1766 22.48%

12 M. Audric ALEXANDRE 4 0.05%

9 M. Olivier TERRIEN 0 0.00%

10 Mme Caroline ZORN 5 0.06%

15 M. François ASSELINEAU 91 1.16%

16 M. Michel SIMONIN 0 0.00%

13 Mme Marine CHOLLEY 46 0.59%

14 M. Yann WEHRLING 37 0.47%

19 Mme Nathalie ARTHAUD 15 0.19%

20 M. Pierre LARROUTUROU 10 0.13%

17 M. Jean-Marc FORTANÉ 0 0.00%

18 M. François-Xavier BELLAMY 1247 15.88%

23 Mme Camille ADOUE 0 0.00%

24 M. Florian PHILIPPOT 63 0.80%

21
M. Georges RENARD-

KUZMANOVIC 6 0.08%

22 Mme Selma LABIB 4 0.05%

27 M. Raphaël GLUCKSMANN 1042 13.27%

28 M. Charles HOAREAU 0 0.00%

25 M. Edouard HUSSON 0 0.00%

26 M. Pierre-Marie BONNEAU 3 0.04%

31 M. Guillaume LACROIX 13 0.17%

29 M. Jean LASSALLE 50 0.64%

30 M. Francis LALANNE 0 0.00%



HOTEL DE 
VILLE

MOREL DE 
VINDE (A)

MOREL DE 
VINDE (B)

PASTEUR 
(self) Henry DUNANT P. ET M. CURIE S. POLYV. 

CURIE
Maternelle 

CURIE JULES FERRY ANCIENNE 
MAIRIE

MOREL DE 
VINDE (self)

MATER. 
PASTEUR

1er BUREAU 2e BUREAU 3e BUREAU 4e BUREAU 5e BUREAU 6e BUREAU 7e BUREAU 8e BUREAU 9e BUREAU 10e BUREAU 11e BUREAU 12e BUREAU

N° Listes

LA CELLE SAINT-CLOUD

Elections Européennes 9 juin 2024

 

BUREAUX DE VOTE TOTAUX

4 Mme Manon AUBRY

5 M. Jordan BARDELLA

6 Mme Marie TOUSSAINT

12 M. Audric ALEXANDRE

16 M. Michel SIMONIN

17 M. Jean-Marc FORTANÉ

18
M. François-Xavier 

BELLAMY

13 Mme Marine CHOLLEY

14 M. Yann WEHRLING

15 M. François ASSELINEAU

23

1
M. Léopold-Edouard 

DEHER-LESAINT

2 M. Philippe PONGE

3 Mme Marion MARÉCHAL

10 Mme Caroline ZORN

11 Mme Valérie HAYER 

7 M. Nagib AZERGUI

8 Mme Hélène THOUY

9 M. Olivier TERRIEN

Mme Camille ADOUE

24 M. Florian PHILIPPOT

19 Mme Nathalie ARTHAUD

20 M. Pierre LARROUTUROU

21
M. Georges RENARD-

KUZMANOVIC

31 M. Guillaume LACROIX

0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

9.23% 9.49% 6.23% 6.52%

28 M. Charles HOAREAU

29 M. Jean LASSALLE

30 M. Francis LALANNE

25 M. Edouard HUSSON

26
M. Pierre-Marie 

BONNEAU

27
M. Raphaël 

GLUCKSMANN

22 Mme Selma LABIB

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00%0.00% 0.00% 0.00%

6.87% 6.07% 3.81% 3.56% 28.73% 3.21% 11.95%

4.48% 13.91% 8.70%

32.34% 21.17% 6.19% 9.15% 11.59% 10.22%

7.12% 5.30% 8.25%4.59% 8.54% 9.07%

16.18%

7.08% 7.00% 5.88% 4.63% 1.87% 5.74% 7.23% 4.82% 4.85%

20.65% 21.79% 21.55% 12.99% 17.12% 20.20%16.52% 18.04% 12.11% 11.03% 22.01% 11.09%

4.95% 5.42%

1.36% 1.62% 1.61% 2.33%

4.30% 5.53%

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00%

1.03% 1.02% 2.98% 1.51%

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

1.72% 0.62% 1.27% 1.78% 1.68%

0.00% 0.00% 0.00% 0.06%

22.96% 25.66% 27.22% 33.69% 11.57% 24.71% 22.48%16.22% 11.01% 13.59% 24.54% 24.07% 20.53%

0.11% 0.31% 0.00% 0.12% 0.19% 0.00% 0.00%

0.05%

0.75% 0.31% 1.04% 0.47% 0.37% 0.39% 0.59%1.03% 0.23% 0.19% 0.82% 0.34% 0.99%

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.19% 0.00% 0.00% 0.00% 0.58%

0.47% 0.75% 0.39% 0.29% 0.23% 0.97%

0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

0.62% 0.51% 0.33% 0.47%

1.18% 0.78% 0.58% 0.24% 1.49% 0.88% 1.16%2.36% 2.52% 2.52% 0.82% 0.85% 0.66%

0.32% 0.47% 0.46%

6.65% 4.27%

0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

18.97% 13.73% 13.91% 15.88%

0.11% 0.16% 0.12% 0.00% 0.56% 0.10% 0.19%0.15% 0.69% 0.39% 0.21% 0.00% 0.33%

16.09% 15.24% 21.91% 23.13% 5.60% 22.47% 12.83%

0.13%

0.00% 0.16% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.08%0.15% 0.00% 0.19% 0.00% 0.51% 0.00%

0.21% 0.31% 0.46% 0.00% 0.19% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.19% 0.00% 0.15% 0.23% 0.19%

0.00% 0.00% 0.33%

0.78% 0.29% 1.15% 0.78%

0.00% 0.00% 0.00% 0.05%

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00%

0.41% 1.02% 1.32% 0.80%

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

1.18% 0.93% 0.46% 0.36% 1.49%

0.00% 0.00% 0.00% 0.04%

11.91% 11.98% 15.80% 11.39% 13.62% 12.74% 13.27%13.27% 7.80% 14.56% 15.88% 16.44% 14.57%

0.00% 0.00% 0.12% 0.12% 0.00% 0.10% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

0.97% 0.31% 0.58% 0.47% 0.56% 0.88%

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.23% 0.24% 0.37% 0.10%

0.64%

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

0.88% 0.92% 0.58% 1.03% 0.00% 0.00%

0.17%0.29% 0.00% 0.39% 0.00% 0.17% 0.33%

0.00% 0.00% 0.00% 0.00%



14380
7957
52
50

7855
Participation 55.33% 7957

N° Listes NOMBRE de VOIX TOTAUX

Nuls
Blancs

Nombre d'exprimés

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de votants

34 M. Gaël COSTE-MEUNIER 0 0.00%

32 Mme Lorys ELMAYAN 0 0.00%

33 M. Léon DEFFONTAINES 76 0.97%

 

8.25%

4 Mme Manon AUBRY

0.00%

3 Mme Marion MARÉCHAL

0.00%

2 M. Philippe PONGE

1 M. Léopold-Edouard DEHER-LESAINT

16.18%

6 Mme Marie TOUSSAINT

5 M. Jordan BARDELLA

10.22%803

1271

0.00%

10 Mme Caroline ZORN

9 M. Olivier TERRIEN 0

8 Mme Hélène THOUY

5.53%

7 M. Nagib AZERGUI

434

0

0.06%

0.00%

1.51%119

0.05%4

46

22.48%

12 M. Audric ALEXANDRE

11 Mme Valérie HAYER 

5

1766

0.47%

15 M. François ASSELINEAU

37

91

0.59%

14 M. Yann WEHRLING

13 Mme Marine CHOLLEY

0.00%

18 M. François-Xavier BELLAMY

17 M. Jean-Marc FORTANÉ

0.00%0

0

1.16%

16 M. Michel SIMONIN

0.13%10

6

0.19%

20 M. Pierre LARROUTUROU

15.88%

19 Mme Nathalie ARTHAUD

1247

15

0.00%

24 M. Florian PHILIPPOT

0.05%

23 Mme Camille ADOUE

4

0

0.08%

22 Mme Selma LABIB

21 M. Georges RENARD-KUZMANOVIC

3

1042

0

0.00%

26 M. Pierre-Marie BONNEAU

25 M. Edouard HUSSON

0.80%63

0

0.17%

0.00%

LA CELLE SAINT-CLOUD

Elections Européennes 26 mai 2019

0

0

648

31 M. Guillaume LACROIX

0.64%

30 M. Francis LALANNE

29 M. Jean LASSALLE 50

0

13

0.00%

13.27%

28 M. Charles HOAREAU

0.04%

27 M. Raphaël GLUCKSMANN

M. Jean Marc GOVERNATORI

M. Hamada TRAORÉ

Mme Laure PATAS D’ILLIERS

M. Patrice GRUDÉ

35 96 1.22%

36 0 0.00%

37 6 0.08%

38 0 0.00%
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